
 

 

De förtroendevalda revisorerna i  
samordningsförbundet Ånge 

       
     Till 

Styrelsen i samordningsförbundet Ånge  
Fullmäktige, Ånge kommun 
Fullmäktige, Region Västernorrland 
Försäkringskassan 

Arbetsförmedlingen 
 
 

Revisionsberättelse för Samordningsförbundet i Ånge år 2020  

Vårt uppdrag är att granska räkenskaperna, årsredovisningen och förbundsstyrelsens 
förvaltning i Samordningsförbundet i Ånge (organisationsnummer 222000-3186) för 
verksamhetsåret 2020. 

Uppdraget är vidare att pröva om verksamheten sköts på ett ändamålsenligt och från 
ekonomisk synpunkt tillfredställande sätt, om räkenskaperna är rättvisande och om den interna 
kontrollen är tillräcklig.  

Förbundsstyrelsen ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande mål, beslut och 
riktlinjer samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. Styrelsen upprättar en 
årsredovisning som ger en rättvisande bild samt svarar för att det finns en tillräcklig intern 
kontroll i verksamhet och räkenskaper.  

Vi har utfört granskningen utifrån lagen om finansiell samordning, kommunallagen, 
förbundsordningen samt god revisionssed i kommunal verksamhet.  

I uppdraget samverkar vi med av staten utsedd auktoriserad revisor. I granskningen av 
förbundets räkenskaper och årsredovisning har vi förlitat oss på den statliga revisorns 
granskning och bedömning.  

Våra granskningsinsatser har utförts av sakkunnigt biträde från EY. 

Vi bedömer sammantaget att styrelsen i samordningsförbundet har bedrivit verksamheten på 
ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt samt att den interna 
kontrollen har varit tillräcklig. 

Vi bedömer att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande och att årsredovisningen har 
upprättats enlighet med tillämpliga delar av lagen om kommunal bokföring och redovisning 
och god redovisningssed. I detta avseende förlitar vi oss på den statliga revisorns bedömning.  

Vi bedömer sammantaget att resultatet enligt årsredovisningen är förenligt med de finansiella 
mål som är uppställda. I detta avseende förlitar vi oss på den statliga revisorns bedömning. Det 
sammantagna resultatet för verksamhetsmålen är svårt att styrka revisionellt då målen snarast 
är utformade som aktiviteter. 

Vi tillstyrker att styrelsen och dess ledamöter beviljas ansvarsfrihet.    

 
Vi åberopar bifogad revisionsrapport. 
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(Digital signering) 

 

Ain Liivlaid                       Anita Bdioui 

utsedd av Ånge kommun   utsedd av Region Västernorrland 

 

 

 

Bilagor: 

Revisionsrapport EY: Grundläggande granskning av Samordningsförbundet Ånge 2020 

Revisionsrapport KPMG: Granskning av årsbokslut och årsredovisning 2020 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

yc
ke

l: 
8H

4X
B-

SL
ZK

E-
P7

O
0H

-P
O

EO
Z-

M
4T

EG
-K

KF
3T



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala 
signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade 
hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat 
med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är 
innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet
Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar 

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med Penneo e-
signature service <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets 
innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att 
använda Penneos validator, som finns på https://penneo.com/validate

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. 
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

ANITA BDIOUI
Undertecknare 1
Serienummer: 19580905xxxx
IP: 90.235.xxx.xxx
2021-04-22 12:50:27Z

Ain Liivlaid
Undertecknare 1
Serienummer: 19450102xxxx
IP: 185.95.xxx.xxx
2021-04-22 16:27:07Z
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